РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _____________2018 г.  №

 О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Мокша му-

ниципального района Большеглушицкий Самарской области от 12.12.2016 г. № 60

«Об  утверждении Административного регламента  предоставления администра-

цией сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Са-

марской области муниципальной услуги «Выписка из похозяйственной книги»

       В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  27.07.2010 г.   №  210-ФЗ  «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», поста-

новлением администрации сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 16.05.2012 г. № 18 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных  регламентов предоставле-

ния муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация

сельского поселения Мокша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление главы сельского поселения Мокша муниципаль-

ного района Большеглушицкий Самарской области от 12.12.2016 г. № 60 «Об

утверждении Административного регламента  предоставления администрацией

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самар-

ской области муниципальной услуги «Выписка из похозяйственной книги», (Ве-

сти сельского поселения Мокша, 2016, 14 декабря, № 38(155), Вести сельского

поселения Мокша,2017 год, 31 марта , № 14(170)), следующие изменения:

2

слова «Выписка из похозяйственной книги» заменить словами «Выдача выписок

из похозяйственных книг»

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-

ликования.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                       О.А. Девяткин